
UCHWAŁA NR LXI/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37  ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 
LVI/314/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie ustalania zasad zbywania, 
nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1208 z późn. zm.);  Rada 
Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 12 przy ul. T. Kościuszki 18 blok II  
w Warcie o powierzchni użytkowej 58,80 m2, wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem w gruncie 
wynoszącym 44/1000 części działki nr 90/12 o powierzchni 0,0961 ha, objętych księgą wieczystą nr 
SR1S/00046649/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Sieradzu VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. T. Kościuszki 18 blok I  
w Warcie o powierzchni użytkowej 58,80 m2, wraz z pomieszczeniem przynależnym oraz udziałem w gruncie 
wynoszącym 594/10000 części działki nr 90/11 o powierzchni 0,0722 ha, objętych księgą wieczystą nr 
SR1S/00046649/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Sieradzu VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05EBBED-5BA3-424D-A060-D45F31D4FA5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/428/2023 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-22T08:56:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




